



Pardubice

Magistrát města Pardubic
Stavební úřad
Štrossova 44, 530 21 Pardubice



S00BX021F2LQ

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MmP 141473/2024
Spisová značka: SZ_MMP 137535/2024
Počet listů: 1
Počet příloh: 2

Chráníme stromy z. s.
K Zámečku 153
530 03 Pardubice

prostřednictvím datové schránky

Vyřizuje: Ing. arch. Eva Kadičová
Telefon: +420 466 859 203
E-mail: eva.kadicova@mmp.cz

Datum: 21.10.2024

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, (dále jen „stavební úřad“) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) obdržel dne 19.10.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bych žádáme o poskytnutí následujících informací týkajících se záměru budování parkoviště na sídlišti Dubina v blízkosti obytných domů č.p. 832.

Požadujeme zpřístupnění těchto informací:

- 1. Zaslání kopie rozhodnutí o umístění stavby „Regenerace panelového sídliště Dubina – lokalita 3 a 6 (3A, 3B, 6A, 6B)“ ze dne 22.7.2013*
- 2. Zaslání kopie rozhodnutí o prodloužení platnosti výše uvedeného územního rozhodnutí na stavbu „Regenerace panelového sídliště Dubina – lokalita 3 a 6 (3A, 3B, 6A, 6B)“, z 23.10.2015*
- 3. Informaci, zda měl při vydávání kteréhokoliv z výše uvedených rozhodnutí správní orgán k dispozici závazné stanovisko ke kácení dřevin případně povolení ke kácení dřevin. Pokud takové stanovisko či rozhodnutí existuje, žádáme také o zaslání kopie.*

Požadujeme vyhovění naší žádosti i jen z části, pokud na některou z otázek nemusí nebo nemůže Váš úřad poskytnout odpověď.“

Na základě Vaší žádosti stavební úřad:

1. zasílá kopii rozhodnutí č.j.: MmP 40283/2013 ze dne 22.7.2013 v příloze.
2. zasílá kopii rozhodnutí č.j.: MmP 62864/2015 ze dne 23.10.2015 v příloze.
3. sděluje, že v archivu nebylo dohledáno rozhodnutí ani závazné stanovisko ke kácení dřevin.

Ing. arch. Eva Kadičová
referent stavebního úřadu